Otwarte Mistrzostwa Ostroleki Juniorow i Juniorow Mlodszych 18.05.2017r

Sedzia Gtowny: Dabrowski Jerzy
Sedzia Gtowny Biegow: Dobkowski Arkadiusz
Sedzia Gtowny Rzutow Kwiatkowski Marek
Sedzia Gtowny Skokow Matgorzata Litwa
Pomiar elektryczny aparaturg Slandi sprzezona z pistoletem.
Obstuga aparatury Adam Sadownikow
Starter Bartosz Witkowski

Zawody bez wiatromierza.

Organizatorzy :

Ostrotecki Klub Lekkiej Atletyki,Warszawsko-Mazowiecki Okregowy Zwiazek LA,
Szkolny Zwiazek Sportowy Ostroteka

Seria Miejsce Nazwisko i1 imi¢ rocznik szkota/klub wynik
Kobiety.
100 m K U 18 Junior

1 1 Dulewicz Monika 2000 2SLO 14,12
1 2 Rolka Marta 2001 PG Czarnia 15,44
1 3 Siennicka Kesja 2001 ZS5 16,07
1 4 Wojcik Zuzana 2000 2LO 16,33
1 5 Lukasiak Aleksandra 2001 ZS5 16,92
2 1 PK Prusinska Kinga 2002 UKS CLAN 14,93
2 2 Zebranska Anna 2001 UKS CLAN 16,05
2 3 Jaworowska Julia 2000 2LO 16,07
2 4  PK Olbrys Julia 2006 UKS CLAN 17
2 5 PK Zuzana Korsak 2007 UKS CLAN 19,8
3 1 Sienda Aleksandra 2001 PG Jednorozec 15,15
3 2 PK Mozdzynska Katarzyna 2003 UKS7 15,28
3 3 PK Tercjak Sara 2003 UKS7 15,64
3 4 PK Budzitek Oliwia 2003 UKS7 16,04
3 5 PK Drezek Izabela 2003 UKS7 16,10
3 6 PK Pajewska Maja 2003 UKS7 16,44
3 7 PK Zabielska Dominika 2003 UKS7 17,24
4 1 Lada Marta 2000 UKS7 13,97
4 2 Lenkiewicz Magdalena 2000 1LO 14,09
4 3 Szczesna Aleksandra 2001 UKS7 14,26
4 4 Krukowska Karolina 2001 UKS7 14,62
4 5 PK Krzeminska Zuzanna 2002 PG Jednorozec 15,58
4 6 Jamka Karolina 2000 UKS CLAN 16,54
4 7 Dumala Karolina 2000 UKS CLAN 17,02
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100m Finat K U 18 junior mt.
L.ada Marta

Dulewicz Monika

Szczesna Aleksandra
Krukowska Karolina

100 m K U 20 junior
Zalewska Kataryna
Szpakowska Paulina
Choromanska Eliza
Okraglinska Klaudia

Zaleska Aleksandra
Gota$ Julia
Astasiewicz Kamila

100m Finat K U 20 junior
Zaleska Aleksandra
Zalewska Katarzyna

200 m K U 18 junior mt.
t.ada Marta

Enzejberg Wiktoria
Pyskto Natalia

Plaga Patrycja
Sadlowska Patrycja
Sobocinska Natalia

Sienda Aleksandra
PK Tercjak Sara
PK Pajewska Maja
PK Budzitek Oliwia
PK Dre¢zek Izabela

200 m K U 20 junior
Borkowska Klaudia
Pons Sara

Zaleska Aleksandra
Olender Patrycja

400 m K U 18 junior mi.
Laskowska Marlena
Niegowska Julia
Sobocinska Natalia

PK Kuku¢ Martyna

PK Bozomanska Alicja

2000
2000
2001
2001

1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999

1999
1999

2000
2000
2001
2000
2001
2000

2001
2003
2003
2003
2003

1998
1999
1999
1999

2000
2000
2000
2004
2007

UKS 7
2SLO
UKS 7
UKS 7

2L0
ZS5
2L0
ZS5

1L0
ZSP Myszyniec
ZSZ2

1L0
2L0

UKS7/1LO
UKS7/3LO
UKS CLAN
ZSP Myszyniec
ZS5

2L0

PG Jednorozec
UKS 7
UKS 7
UKS 7
UKS 7

OKLA/1LO
UKS 7
OKLA/1LO
2SLO

ZS5
2 LO
2 LO
UKS Clan
UKS Clan

13,61
13,86
14,09
14,34

15

16,30
17,70
17,81

14,33
14,49
15,70

14,46
16.22

28,35
28,39
32,30
34,91
35,84
36,8

29,9

33,64
34,11
35,24
36,28

29,43
29,55
29,97
30,53

1,17.51
1,21.76
1,32.70
1,34.91
1,52.16
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Pilarska Paulina
Kossakowska Klaudia
Godzina Kinga

Mro6z Wiktoria
Parzych Magdalena

400m K U 20 junior
Pons Sara
Tlomacka Patrycja

800 m K U 18 junior mt.
Piatak Magdalena
Kotakowska Martyna
Szymaniak Patrycja
Suchodolska Wiktoria
Prusaczyk Anna
Prusaczyk Katarzyna
Kur Laura
Mierzejewska Anna

800m K U 20 junior
Dworecka Weronika
Koztowska Kinga
Pawltowska Milena
Parzych Martyna

Sztafeta 4 x 100 m K U 18 junior mt.
Zespot Szkot nr 5 Ostroleka
Zespot Szkot nr 4 Ostroleka
Zesp6t Szkot Powiatowych Myszyniec
2 Liceum Ogolnoksztatcace

PK UKS CLAN
PK UKS 7

Sztafeta 4x100m K U 20 junior

1 Liceum Ogolnoksztatcace

2 Liceum Ogolnoksztatcace

Zespot Szkot Powiatowych Myszyniec

Kula M U 18 junior ml.
Cichowska Patrycja
Chelstowska Wiktoria
Zapadka Aleksandra
Zeranska Anna
Lizewska Maja

Cicha Dominika

Golas Izabela

Iwanska Zuzana

2000
2001
2000
2000
2000

1999
1999

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000

1998
1999
1999
1999

2003

2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001

UKS 7

PG Jednorozec
ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec

ZS5
2L0

UKS CLAN
ZS5

PG Jednorozec
ZSP Myszyniec
ZS7 4

ZS 4

2LO

ZS5

OKLA

1L0

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec

Ostroteka
Ostroteka
Myszyniec
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka

Ostroteka
Ostroteka
Myszyniec

UKS Ostrowianka
OKLA

UKS Ostrowianka
UKS CLAN

ZSZ 4

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec
G. Goworowo

1,05.39
1,08.06
1,13.96
1,25.52
1,29.02

1.05,95
1.13,58

2,45.41
3,00.16
3,01.76
3,12.88
3,14.44
3,22.36
3,27.95
3,39.56

2,30.36
3,02.97
3,39.46
3,45.08

1,02.19
1,04.79
1,05.57
1,06.43
1,00.77
1,02.05

56,62
1,01.75
1,07.94

111
11
10,25
8,8
8,77
8,21
8,08
8,01
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Kula K U16 mtodzik PK

Pszczota Gabriela
Mroczowska Julia
Gontarz Marta
Kacpura Aleksandra
Tusinska Patrycja

Kula K U 20 junior
Plawska Wiktoria
Gawrych Kinga
Zysk Ewelina
Rolka Daria
Olender Patrycja
Gota$ Katarzyna
Kierzek lzabela
Szydlik Dominika

Dysk K U 20 junior

Olszewska Magdalena

Piendak Magdalena
Zysk Ewelina
Ocias Marta

Dysk K U 18 junior mt.

Zbiczynska Julia
Golas Izabela
Rydel Milena

Dysk K U 16 mtodzik 0,75kg PK

PK Mroczowska Julia
PK Krupka Antonina
PK Stefko Katarzyna

Skok w dal K U 18 junior ml.

Szczesna Aleksandra
Krukowska Karolina
Rawa Anna
Rolka Marta
Jedrzejczyk Patrycja
Tyc lzabela
Parzych Emilia
Dawid Anna
Mro6z Wiktoria
Plaga Patrycja
PK Pienkosz Paulina
PK Zysk Martyna

2002
2002
2002
2004
2004

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999

1998
1999
1998
1998

2001
2000
2000

2002
2003
2003

2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2002

OKLA
OKLA
OKLA
UKS CLAN
UKS CLAN

2L0O

1L0

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec
2SLO

ZSP Myszyniec
ZSZ2

2L0

OKLA

I LO

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec

OKLA
ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec

OKLA
OKLA
OKLA

UKS 7

UKS 7

2L0O

PG Czarnia
1L0

ZSZ2

2L0O

2L0O

ZSP Myszyninec
ZSP Myszyninec
PG Czarnia

PG Czarnia

11,59
9,20
8,16
6,77
6,78

9,82
8,20
8,05
7,33
7,02
6,38
6,37
6,27

38,93
23,22
17,20
11,00

22,13
18,70
12,90

31,18
27,1
23,45

5,18
4,53
4,34
3,99
3,95
3,82
3,68
3,47
3,26
3,13
4,38
4,10
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Skok w dal KU 20 junior
Suchecka Kornelia
Miecznikowska Patrycja
Zalewska Katarzyna

Rydel Karolina

Skok wzwyz K U 20 junior
Gotas$ Julita
Chorgzewicz Nastia

Skok wzwyz K 2001 (Gimnazjada)
Zalewska Angelika
Pyskto Natalia
Rolka Marta
Radomska Aleksandra
Szlachetka Ro6za
Szewczyk Martyna
Sito Weronika
Kossakowska Zaneta
Wigcek Kamila

PK Bozomanska Alicja

Skok wzwyz k 2002-03 (Gimnazjada)
Zysk Martyna
Woéjtowicz Paula
Prusinska Kinga
Ciechowicz Aleksandra
Kinalska Natalia
Grabowska Wiktoria
Pienkosz Paulina
Milewska Matgorzata
Berkowska Karolina
Zapadka Wioletta
Stanejko Milena
Brzozowa Anna
Sedrowska Milena
Mozdzynska Katarzyna
Krzeminska Zuzanna
PK Bozomanska Julia

1998
1999
1999
1999

1998
1998

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2007

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2004

UKS 7

574

2L0

ZSP Myszyniec

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec

PG Chorzele/OKLA
UKS CLAN

PG Czarnia

PG Chorzele

PG Zargby

PG Zargby

PG Jednorozec

PG Jednorozec

PG Jednorozec
UKS CLAN

PG Czarnia
Gim 2

Gim 1/ UKS CLAN
Gim1

Gim1

PG Chorzele
PG Czarnia

PG Chorzele
Gim 2

PG Zareby

PG Chorzele
PG Jednorozec
PG Jednorozec
Gim1

PG Jednorozec
UKS CLAN

5,18
4,24
4,13
3,70

120
115

143
138
130
130
130
125
125
120
115
110

135
135
135
135
135
135
130
130
130
130
125
125
125
120
120
140
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Oszczep K U 18 junior mt. 500g
Zapadka Aleksandra
Cichowska Patrycja
Goctawska Patrycja
Deptuta Jolanta
Kolanowska Kamila
Samsel Agnineszka
Dre¢zek Natalia
Cicha Dominika

PK Kaczorowska Julia

PK Prusinska Kinga

PK Tusinska Patrycja

PK Kacpura Aleksandra

Oszczep K U 20 junior 6009
Batdyga Magdalena
Dobrowska Milena

Kulesik Katarzyna
Kryskowicz Katarzyna
Chorazewicz Nastia

Szmyt Milena

Mtot K U16 milodzik 3 kg PK
PK Gontarz Marta
PK Pszczotla Gabriela

MEZCZYZNI

100 m M U 18 junior mt.
Prusik Michat

PK Dawidczyk Szymon

PK Warych Kacper

Pawlowski Dawid
Zebrowski Bartosz
Tabaka Marcin
Bebenek Miltosz

Marciniak Wiktor
Domian Szymon
Orzotek Mateusz
Brzozowski Wojciech
Pysklo Piotr
Kaczmarczyk Karol

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2003
2002
2004
2004

1998
1999
1999
1999
1998
1999

2002
2002

2000
2003
2002

2001
2001
2000
2001

2000
2001
2000
2000
2000
2000

LKS Ostrowianka
LKS Ostrowianka

2L0
2L0

UKS CLAN /2 LO

PG Czarnia
2LO
ZSP Myszyniec

LKS Ostrowianka

UKS CLAN
UKS CLAN
UKS CLAN

ZSP Myszyniec
2L0

ZSZ?2

2L0O

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec

OKLA
OKLA

ZS5
PG Czarnia
PG Czarnia

PG Rzekun
PG Rzekun
2SLO

PG Rzekun

1LO/UKS7
Gim 4

ZSP Myszyniec
1L0

1L0

ZSP Myszyniec

34,65
34,40
22,61
20,60
19,90
17,06
14,40
12,04
27,61
24,54
15,52
11,95

20,10
19,4
18,18
17,24
17,1
11,63

34,82
34,06

13,32
13,78
14,40

13,35
13,49
13,50
13,92

12,07
13,02
13,59
13,71
14,21
16,70
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Rzepecki Jakub
Tanski Marcin
Popielarz Mateusz
Wisniewski Tomasz

100 m Finat M U 18 junior mt.

Marciniak Wiktor
Domian Szymon
Rzepecki Jakub
Pawtowski Dawid

Zebrowski Bartosz
Prusik Michat

100 m M U 20 junior
Brzostek Patryk
Glebocki Mateusz
Ciuchcinski Marcin

Brodzik Pawet
Wilga Daniel
Pedzich Bartosz
Szczerbinski Patryk
Czerwinski Lukasz

100 m Finat M U 20 junior
Pedzich Bartosz

Brodzik Pawet

Wilga Daniel

Szczerbinski Patryk
Czerwinski Lukasz

200 m M U 18 junior ml.
Krasiewicz Maciej
Trawinski Jakub
Lenkiewicz Adrian
Pianka Piotr

Ptak Adam
Kaczynski Szymon
Czelen Michat
Marchewka Konrad

200 m M U 20 junior
Gadomski Daniel
Gorski Mateusz

2000

2000
2004

2000
2001
2000
2001
2001
2000

1999
1998
1998

1998
1998
1998
1999
1998

1998
1998
1998
1999
1998

2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2001

1998
1998

ZS7 2
PG Czarnia
ZS7 4
UKS 7

1LO/UKS7
Gim4

ZS7 2

PG Rzekun
PG Rzekun
ZS5

2SLO
2SLO
ZSP Myszyninec

VAV AV
7871
7871
7871
ZSZ 4

7571
ZS7Z 2
7571
7571
ZS7Z 4

PG Rzekun
PG Rzekun
PG Rzekun
Gim 4

ZSZ 4
ZSP Myszyniec
ZSZ 4
GIM 4

UKS 7
ZSP Myszyniec

13,03
13,71
13,48
17,19

11,97
12,58
12,79
12,96
13,1

13,34

13,59
13,92
16,20

12,96
13,19
13,35
13,76
13,8

12,73
13,01
13,34
13,53
13,58

27,64
27,75
28,09
28,98

29,45
30,14
30,59
31,2

25,3
27,58
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400 m M U 18 junior ml.
Pierzchanowski Krzysztof

Szwed Kacper
Glinka Dominik
Damigcki Kacper
PK Likwiarz Dawid
PK Wisniewski Tomasz

400 m M U 20 junior
Gadomski Daniel
Suchecki Szymon
Olszewski Przemystaw
Cieslik Radostaw
Karol Dawid
Brzostek Mateusz
Mackiewicz Daniel
Bastek Krzysztof
Szyszka Mateusz
Sawicki Mateusz

800 m M U 18 junior mt.

Piatkowski Adam

Chmielewski Bartlomie;j

Baczek Wojciech
Wolosz Bartosz
Ortowski Michat
Kubel Mateusz
Seder Amadeusz
Baczek Jakub
Lebieusz Przemystaw
Archacki Piotr
Pliszka Piotr

PK Kurpiewski Hubert

PK Olbry$ Wiktor

PK Korsak Michat

1500 m M U 18 junior ml.

Waniewski Piotr
Szabtowski Rafat
Lemanski Artur
Zaciek Lukasz
Debski Patryk

PK Piorkowski Kacper

1500 m M U 20 junior
Rogozinski Karol
Kulas Szymon

Olbrys Kamil

2000
2001
2001
2001
2002
2004

1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2002
2003
2005

2001
2000
2000
2000
2000
2003

1999
1998
1998

1LO

PG Rzekun
PG Rzekun
PG Rzekun

LKS Ostrowianka

UKS 7

UKS 7

571

571

2L0

2L0

ZS5

ZS5

ZS5

ZSP Myszyniec
571

2L0O

ZS5

ZS7 2

2LO

ZS7 2

GIM 4

ZS5

PG Czarnia
ZS5

PG Rzekun
ZSP Myszyniec
PG Rzekun
UKS CLAN
UKS CLAN

PG Rzekun
ZSZ2

1L0

ZSP Myszyniec
2L0

OKLA /PG Czarnia

ZSZ 4
ZSP Myszyniec
ZS71

1,00.02
1,03.74
1,04.15
1,05.56
56,35

1,26.64

56,68

59,79

1,00.60
1,02.67
1,02.68
1,04.79
1,06.44
1,06.95
1,10.09
1,14.36

2,18.01
2,24.23
2,24.99
2,27.75
2,29.20
2,30.33
2,32.31
2,34.60
2,40.58
2,41.16
2,42.78
2,36.01
2,59.01
3,10.27

4,49.90
4,53.36
5,16.06
5,41.07
6,12.66
5,01.66

4,34.04
4,44.24
5,28.05
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4 x 100m M U 18 junior mt.

Zespot Szkot Zawodowych nr 2
Publiczne Gimnazjum Rzekun

Zespot Szkot Powiatowych Myszyniec
1 Liceum Ogolnoksztatcace

4 x 100m M U 20 junior

Zespot Szkot Zawodowych nr 2
Zespot Szkot Zawodowych nr 1
Zespot Szkot Powiatowych Myszyniec

Skok w dal M U 18 junior mt.
Marciniak Wiktor

Trzcinski Wiktor

Mrozek Wiktor

Szyszka Albert

Pawel Kowal

Jozwiak Sebastian
Jedrzejczyk Adrian

Bledek Bartosz

Kowalski Brajan

Skok w dal M U 20 junior
Dzieggielewski Kamil
Topa Daniel

Swiderski Mateusz
Serowiecki Daniel
Rutkowski Patryk
Kabacik Hubert
Gotaszewski Jakub
Kuczynski Konrad

Skok wzwyz M U18 junior ml.
Jedrzejczyk Adrian

Kulesza Damian

Suchecki Mateusz

Skok wzwyz M U 20 junior
Topa Daniel

Domian Michat

Mocek Szymon

2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001

1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999

2000
2000
2000

1999
1999

Ostroteka
Rzekun
Myszyniec
Ostroteka

Ostroteka
Ostroteka
Myszyniec

UKS7/1LO
7572

VA YA

PG Czarnia
Gim Goworowo
VA YA

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec
PG Czarnia

571

ZSZ?2

571

ZS5

ZSP Myszyniec
574

ZS5

ZSP Myszyniec

ZSP Myszyniec
ZSP Myszyniec
2L0

ZSZ2
ZSP Myszyniec
2L O

49,12
50,99
55,76
50,66

50,79
51,09
54,41

6,23
5,68
5,66
54

5,26
5,22
5,04
4,73
4,33

5,75
5,44
5,26
5,2

4,95
4,93
4,8

4,77

155
140
135

160
155
145
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Skok wzwyz M 2001 (Gimnazjada)
Moszczynski Mitosz
Pszczotkowski Adam
Krajewski Szymon
Szyszka Albert
Kowalski Brajan
Skorupski Dawid
Szymanski Jakub
Kardas Mateusz
Lazicki Kacper
Bakuta Adrian

Skok wzwyz M 2002-03 (Gimnazjada)

Moszczynski Sebastian
Zakrzewski Damian
Sedrowski Jakub
Warych Kacper

Lipka Kacper

Scibek Patryk

Roczen Jakub

Kula M U-18 5kg
Niedzwiecki Damian
Zebrowski Oskar
Niedzwiecki Patryk
Berkowski Kamil
Pazuta Hubert

Zera Pawel

Warych Maciej

Kula M U 16 mtodzik PK

PK Kaczmarczyk Wojciech

Kula M U 20 junior 6kg
Zeranski Karol

Brodzik Dawid

Deptuta Konrad
Ruszczyk Sebastian
Gradzki Rafat

Wojsz Artur

Kula M U-23 7,26kg PK

PK Boruch Mateusz

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002

2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000

2002

1998
1999
1998
1999
1999
1998

1997

PG Chorzele / OKLA
PG Chorzele / OKLA
PG Zargby

PG Czarnia

PG Czarnia

PG Czarnia

PG Chorzele / OKLA
PG Jednorozec

PG Jednorozec

PG Jednorozec

PG Chorzele / OKLA
PG Chorzele / OKLA
PG Chorzele / OKLA
PG Czarnia

PG Jednorozec

PG Jednorozec

PG Jednorozec

2 SLO/OKLA
OKLA

OKLA

7572

Gim Goworowo
7572

ZSP Myszyniec

PG Czarnia/ OKLA

571
ZSP Myszyniec
ZSZ 4
ZSP Myszyniec
ZSZ2
571

OKLA

170
165
165
160
155
155
150
135
135
125

175
165
160
145
145
140
140

17,32
16,47
154

11,89
11,27
11,25
8,71

11,57

12,82
11,25
10,95
9,17
9,14
8,13

13,67



